

## Koroonaviirus ja piirangud kärpsid muusika- ja teatrimaja külastatavust

Paide muusika- ja teatrimaja külastas möödunud aastal koroonaviiruse leviku ja seatud piirangute kiuste üle 35 000 inimese. Aasta varem oli külastajaid 70 000.

Võrreldes 2019. aastaga langes publiku hulk ligi poole võrra. Kultuurisündmusi toimus PAMTis mullu kokku 212 ehk sadakond üritust vähem kui 2019. aastal. Teatrietendustest tõid enim publikut Endla Teatri „Windsori lõbusad naised“, rahvusooper Estonia „Operetikuningas Imre Kàlmàn" ning Kait Kalli ja Tõnis Niinemetsa monokomöödiad. Aasta lõpus mängis Paide teater ligi tuhandele külastajatele oma uuslavastust „Carmen“.

Kinoseansse oli majas 363, mis tõid saali üle 10 000 kinokülastaja. Menukaimad filmid olid oodatult „Sipsik“, mis jõudis kinolinale enne piirangute kehtestamist veebruaris, ning „O2“, mis linastus sügisel. Võrreldes mullusega oli kinoseansse kavas vähem ning vaatajate arv langes poole võrra. Kontsertidest oli populaarseim Vanemuse muusikalikontsert „Memory“ ning Kimmo Pohjoni esinemine oktoobris, mis tõi PAMTi muusikasõpru üle Eesti. Hooviteatrite festival võõrustas paidelaste koduhoovides üle 1300 külastajat.

Paide muusika- ja teatrimaja direktor Martha-Beryl Grauberg ütles, et 2020. aasta jääb meelde ja sugugi mitte üksnes korona pärast. „Paide Teater tõi lavale "Blablabla" ja "Carmeni". Tegime algust muusikaõhtute sarjaga, mis tõid Paidesse Kimmo Pohjoni, Andrejs Osokinsi, Maarja Aarma MA ja veel mitmed andekad muusikud. Palju elamusi pakkus tänavu teist korda toimunud hooviteatrite festival ning suvist linnaelu rikastasid arvamusefestivali kultuuriprogrammi sündmused eesotsas Vaiko Epliku ja Eliidi kontserdiga Vallimäel," rääkis Grauberg.

Koroonaviiruse levik on maja tegevust oluliselt mõjutanud. Lisaks kümnetele üritustele peatus nii kevadel kui talvel mitmeks nädalaks huvitegevus.

Koroonaviiruse levik on maja tegevust oluliselt mõjutanud. Lisaks kümnetele üritustele peatus nii kevadel kui talvel mitmeks nädalaks huvitegevus. "Sinna ei ole lihtsalt midagi parata. Viiruse leviku ja piirangute tõttu on keerulises seisus kõik kultuurikorraldajad ning oleme pidanud olema leidlikud ja paindlikud, et muutunud olukorraga kohaneda," ütles Grauberg.

„Koroonast tingitud uute formaatidena võib tuua välja kevadel korraldatud haikuvõistluse, Paide teatri audiorännaku, aga ka virtuaalsed huvitegevused. Ka selle aasta vabariigi sünnipäeva

jarvateataja.pos...  
09.01.2021 15:51  
Tiit Reinberg  
10000

Eesti Draamateater  
Teater Vanemuine  
Endla teater  
Rahvusooper Estonia  
Rakvere Teatrimaja  
Vana Baskini Teater  
Teater

tähistatakse Paides uuel moel. Samas on Järvamaal praegu siiski lubatud kuni 400 statsionaarse kohaga sündmused ning Paides saab sel kuul näha nii Paide teatri "Carmenit", Vanemuise "Memory" kontserti kui Rakvere teatri kontsertetendust "Lihtsalt, rõõmuks." Ehkki ka kinolevitajad on praegu uute filmide linastuse edasi lükanud, oleme tihendanud kinoseansse ning pakume vaatamiseks filme, mis Paides juba käinud või mis pole siia veel jõudnud," rääkis Grauberg.

Suletud uste ajal uuendas PAMT oma näitusepindasid, nimetas need Avatud Galeriiks ja korraldas avaliku kunstikorje, mille tulemusi saab maja seintel näha 2021. aasta jooksul. Sel kevadhooajal on etendustega Paidesse tulemas Draamateater, Rakvere teater ja Vana Baskini teater. Muusikaõhtute sari toob Paidesse klassikatähed Tähe-Lee Liivi ja Karl Tippi ning Vaiko Epliku ja Kristjan Randalu.